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Vigo oczarował widzów TVP
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Skoro siedziby premiera Wielkiej Brytanii na Downing Street w
Londynie pilnuje kot Larry, to i Komenda Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej w Raciborzu może pochwalić się swoim kotem
patrolującym. W tym tygodniu wybrano mu imię i już zdążył wystąpić w
telewizji.

Kilka miesięcy temu na terenie Komendy Śląskiego OSG zaczął regularnie pojawiać się
czarny  kot.  Funkcjonariusze  oraz  pracownicy  cywilni  Śląskiego  Oddziału  SG  nie  są
przesądni więc kot zaczął zyskiwać ich coraz większą sympatię, a z czasem dorobił się
własnej miski i legowiska. Znają go wszyscy, gdyż często przed godziną 15:30 ustawia się
na  stopniu  biura  przepustek  nadzorując  opuszczanie  terenu  komendy  przez
funkcjonariuszy  i  pracowników.  W ciągu  dnia  patroluje  teren  komendy,  a  wewnątrz
budynku  dogląda  czy  nie  ma  żadnych  intruzów.  Po  godzinach  strzeże  gabinetu
komendanta,  jednak  najbardziej  odnajduje  się  w  roli  bycia  oddziałowym  pupilem  i
pieszczochem.  17  lutego  obchodzony  był  Światowy  Dzień  Kota.  To  nietypowe
święto funkcjonuje w Polsce od 2006 roku. Z tej okazji Śląski Oddział Straży Granicznej
postanowił przedstawić swojego wyjątkowego „funkcjonariusza” oraz wybrać mu imię.
Ogłoszono wewnętrzny  konkurs,  w wyniku którego napłynęło  prawie  200 propozycji.
Wybór  nie  był  łatwy,  ale  oficjalnie  oznajmiamy,  że  od teraz  nasz  służbowy „kolega”
dumnie nosi imię Vigo. Jest to nawiązanie do naszych południowych sąsiadów, gdyż Vigo
to czarodziej z czechosłowackiego serialu telewizyjnego dla dzieci i młodzieży „ Arabela”,
produkowanego w latach 1978-1980.  Jak  widać strażograniczny Vigo również  potrafi
czarować, gdyż zdążył już wystąpić w głównych wydaniach programów informacyjnych,
jakimi są Teleexpress oraz Aktualności TVP3 Katowice. Jeśli jest jeszcze osoba, na którą
jego czary nie działają, zachęcamy do obejrzenia występu Vigo pod poniższymi linkami:

Teleexpress (około 11. minuta programu)

Akutalności TVP3 Katowice

https://teleexpress.tvp.pl/58272188/22022022-1700
https://katowice.tvp.pl/58667770/szeregi-slaskiego-oddzialu-strazy-granicznej-zasilil-nowy-funkcjonariusz
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